
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048  
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
_______________________________________________________________________________________ 

Prot. n. (vedi segnatura) 
Millesimo, (vedi segnatura) 
Circ. n. 366 

AI DOCENTI  
AL D.S.G.A. Maria Emanuela Corsalini 

AL PERSONALE A.T.A.  
AL SITO WEB SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

 

OGGETTO - Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei 

componenti del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024  

VISTO il decreto del Dirigente scolastico prot. n. 2198 del giorno 7/03/2024 “Costituzione 

Commissione Elettorale - CSPI”;  

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 8/03/2024;  

DECRETA  

La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso la sala mensa 3 della sede centrale 

dell’Istituto Comprensivo di Millesimo, piazza della Libertà composto da:  

 

Dirigente scolastico, prof.ssa Alessia Zunino (presidente) 

Ins. Mattia Avenati (componente: vicepresidente) 

Ins. Stefania Zuccato (componente) 

Sig.ra Simona Rossi (componente: segretario) 

Sig.ra Clara Di Marco (componente) 

 

Il seggio così costituito è convocato in data 6 maggio 2024 alle ore 14.00 per le operazioni 

preliminari a quelle di votazione del giorno 7 maggio 2024.  

 

          Il dirigente scolastico 
        prof.ssa Alessia Zunino 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004020 - 06/05/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/

		2024-05-06T08:46:14+0200
	ALESSIA ZUNINO




